Amanda Gui rães do Amaral

evy INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

7  DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO MÊS DE ABRIL

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 02/04/2024

Aos 02 (dois) dias do mês de abril do ano de 2024 realizou-se de forma presencial, na sala da Secretaria de

Administração, ás 8:30h a Primeira Reunião Extraordinária do Conselho Municipal de Previdência, com a

presença dos seguintes Conselheiros: Fernanda Bagio de Mello, Maria de  Lourdes  da Silva, Elia de Oliveira

Zanardi da Cunha Fedoce, Jorge Batista Ribeiro,  Amanda  Guimarães do Amaral, Gabriela Rocha dos

Passos. Pauta da Reunião: Leitura e votação da Prestação de Contas do  Levy Prey  Exercício 2023 —

Deliberação 285/2018 TCE/RJ. A Relatora Elia leu o Memorando n°004/2024 enviado pelo Conselho Fiscal,

informando a aprovação da Prestação de Contas do Exercício 2023 com ressalva. Logo após, leu seu

parecer favorável à aprovação das contas, que segue anexo à esta Ata. Diante da conferência dos anexos

recebidos pela diretoria e após análise da documentação, o Conselho delibera por unanimidade, em aprovar

a Prestação de Contas do exercício 2023 — Deliberação 285/2018- - TCE/RJ com a ressalva no

Demonstrativo das Mutações do Patrimônio Liquido, no qual há a divergência no valor de R$ 43.425,94, que

provavelmente ocorreu na migração devido à troca de sistema, dando um prazo de 60 dias para a correção

do mesmo. Com  a finalidade de haver a devida paridade com o anexo 14 e o balancete isolado acumulado

do ano. Não havendo mais nada a ser tratado eu, Elia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Secretária do

Conselho Municipal de Previdência, registrei a presente Ata, que após lida e aprovada, segue devidamente

assinada. Comendador  Levy  Gasparian, 02 de abril de 2024.

Fernanda Bagio Belo de Mello — Presidente Maria de  Lourdes  da Silva Vice Presidente

.L9R1Lokt
Elia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce

Secretária

Jorge Batista Ribeiro

.61.4.42e/en, oe2. e/e; -2rvidice
Gabriela Rocha dos Passos

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001 -54
Avenida Reginaldo Maia,s/n°, CIEP — Parte — Centro — Comendador  Levy  Gasparian — Estado do Rio de Janeiro

Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000